
UCHWAŁA NR XXVI/148/2020 

Rady Miejskiej w Golinie 

 z 26 listopada 2020 r. 

 

w sprawie aktualizacji i przyjęcia uzupełnienia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 

Gminy Golina na lata 2015-2020” 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6a w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 1378) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

§1. Przyjmuje się do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Golina na 

lata 2015-2020”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, będący 

aktualizacją „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Golina na lata 2015-2020” 

przyjętego Uchwałą nr XVII/84/2016 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 18 lutego 2016 roku. 

§2. Uchyla się uchwałę nr XVII/84/2016 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 18 lutego 

2016 roku w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Golina na lata 

2015 – 2020.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

    Wojciech Wojdyński 


